
第12回京都ジュニアカップ選手権大会

男子９級の部

順位 所     属 № 氏　　　名

1 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 11.150 1 11.650 1 10.850 1 11.150 2 10.350 1 10.000 2 43.950 1

2 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 11.050 2 11.250 2 9.800 3 10.350 4 10.200 2 10.250 1 42.900 2

3 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 10.400 3 11.000 3 10.000 2 11.200 1 10.050 3 8.850 5 41.450 3

4 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 9.950 5 10.950 4 9.300 5 10.600 3 9.400 5 9.500 3 41.000 4

5 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 10.300 4 10.750 5 9.650 4 10.150 5 9.850 4 9.300 4 40.500 5

◆種目別　ゆか

順位 所     属 № 氏　　　名 ゆか

1 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 11.150

2 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 11.050

3 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 10.400

4 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 10.300

5 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 9.950

◆種目別　あん馬

順位 所     属 № 氏　　　名 あん馬

1 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 11.650

2 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 11.250

3 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 11.000

4 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 10.950

5 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 10.750

◆種目別　つり輪（奨励種目）

順位 所     属 № 氏　　　名 つり輪

1 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 10.850

2 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 10.000

3 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 9.800

4 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 9.650

5 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 9.300

◆個人総合選手権（つり輪・平行棒は奨励種目　合計得点には含まれません）

鉄棒 合計跳馬 平行棒あん馬ゆか つり輪

◆種目別　跳馬

順位 所     属 № 氏　　　名 跳馬

1 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 11.200

2 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 11.150

3 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 10.600

4 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 10.350

5 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 10.150

◆種目別　平行棒（奨励種目）

順位 所     属 № 氏　　　名 平行棒

1 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 10.350

2 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 10.200

3 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 10.050

4 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 9.850

5 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 9.400

◆種目別　鉄棒

順位 所     属 № 氏　　　名 鉄棒

1 長岡体操クラブ 53 島　華翔　（小６） 10.250

2 京都ジャンピング体操クラブ 51 廣田　万葉（小６） 10.000

3 京都ジャンピング体操クラブ 52 長島　健吾（小６） 9.500

4 京都ジャンピング体操クラブ 50 今西　湊音（小５） 9.300

5 ディナモ体操クラブ 49 吉田　幸龍（小５） 8.850



第12回京都ジュニアカップ選手権大会

男子10級の部
◆個人総合選手権

順位 所     属 № 氏　　　名

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 12.600 1 12.500 1 13.000 1 12.700 1 12.300 1 12.200 1 75.300 1

2 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 11.950 2 11.350 2 11.300 3 12.000 2 10.400 7 11.450 3 68.450 2

3 京都ジャンピング体操クラブ 56 成澤　一翔（中２） 11.350 6 10.900 3 10.250 8 11.950 3 11.100 3 10.900 5 66.450 3

4 京都ジャンピング体操クラブ 54 野邑　風雅（中１） 10.850 7 10.350 4 11.500 2 11.650 4 9.950 9 11.000 4 65.300 4

5 長岡体操クラブ 60 河村　勇権（中１） 11.500 4 9.400 7 10.700 7 11.250 6 10.700 5 11.550 2 65.100 5

6 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 11.800 3 9.950 6 10.750 6 11.000 7 10.600 6 10.900 5 65.000 6

7 京都スイトピア体操クラブ 58 小池　寛泰（中１） 10.650 9 10.050 5 11.200 4 10.900 8 10.750 4 10.850 7 64.400 7

8 ファイブＭ 61 塚本　忠信（中１） 10.800 8 8.900 8 10.900 5 11.300 5 11.150 2 10.500 8 63.550 8

9 京都スイトピア体操クラブ 59 谷掛凛太朗（中２） 11.450 5 8.850 9 9.400 9 10.700 9 10.350 8 9.550 9 60.300 9

◆種目別　ゆか

順位 所     属 № 氏　　　名 ゆか

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 12.600

2 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 11.950

3 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 11.800

4 長岡体操クラブ 60 河村　勇権（中１） 11.500

5 京都スイトピア体操クラブ 59 谷掛凛太朗（中２） 11.450

6 京都ジャンピング体操クラブ 56 成澤　一翔（中２） 11.350

7 京都ジャンピング体操クラブ 54 野邑　風雅（中１） 10.850

◆種目別　あん馬

順位 所     属 № 氏　　　名 あん馬

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 12.500

2 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 11.350

3 京都ジャンピング体操クラブ 56 成澤　一翔（中２） 10.900

4 京都ジャンピング体操クラブ 54 野邑　風雅（中１） 10.350

5 京都スイトピア体操クラブ 58 小池　寛泰（中１） 10.050

6 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 9.950

7 長岡体操クラブ 60 河村　勇権（中１） 9.400

◆種目別　つり輪

順位 所     属 № 氏　　　名 つり輪

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 13.000

2 京都ジャンピング体操クラブ 54 野邑　風雅（中１） 11.500

3 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 11.300

4 京都スイトピア体操クラブ 58 小池　寛泰（中１） 11.200

5 ファイブＭ 61 塚本　忠信（中１） 10.900

6 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 10.750

合計ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

◆種目別　跳馬

順位 所     属 № 氏　　　名 跳馬

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 12.700

2 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 12.000

3 京都ジャンピング体操クラブ 56 成澤　一翔（中２） 11.950

4 京都ジャンピング体操クラブ 54 野邑　風雅（中１） 11.650

5 ファイブＭ 61 塚本　忠信（中１） 11.300

6 長岡体操クラブ 60 河村　勇権（中１） 11.250

7 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 11.000

◆種目別　平行棒

順位 所     属 № 氏　　　名 平行棒

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 12.300

2 ファイブＭ 61 塚本　忠信（中１） 11.150

3 京都ジャンピング体操クラブ 56 成澤　一翔（中２） 11.100

4 京都スイトピア体操クラブ 58 小池　寛泰（中１） 10.750

5 長岡体操クラブ 60 河村　勇権（中１） 10.700

6 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 10.600

7 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 10.400

◆種目別　鉄棒

順位 所     属 № 氏　　　名 鉄棒

1 京都ＧＹＭクラブ 62 岸田　匡玄（中３） 12.200

2 長岡体操クラブ 60 河村　勇権（中１） 11.550

3 ディナモ体操クラブ 57 表　幸澄　（中２） 11.450

4 京都ジャンピング体操クラブ 54 野邑　風雅（中１） 11.000

5 京都ジャンピング体操クラブ 55 古家　楽陽（中２） 10.900

5 京都ジャンピング体操クラブ 56 成澤　一翔（中２） 10.900


